ת"פ 52385-07-18 מדינת ישראל נ' מזרחי

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם: גל גמליאל מזרחי

בשם המאשימה: עו"ד מרינה טוניצקי

בשם הנאשם: עו"ד משה מג'ר

### הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

במועד הרלוונטי היה הנאשם בעלים של חנות "סיטי מרקט" במרכז קניות בעיר ראשון לציון (להלן בהתאמה: החנות, מרכז הקניות), והמתלונן ד' ט' הועסק כמאבטח במרכז הקניות. ביום 17.12.17 בשעות הצהריים נכנס המתלונן לחנות, רכש בקבוק קולה, ונשאר לשוחח עם הקופאית במקום למשך מספר דקות נוספות [במאמר מוסגר: בסעיפים 1, 2 לפרק העובדות נפלה טעות סופר, משנכתב כי הנאשם נכנס לחנות בעוד שמדובר במתלונן].

כתוצאה מהפלתו לארץ נגרמו למתלונן כאבים, והוא נזקק לטיפול רפואי, אולם המאשימה לא הוכיחה מעבר לספק סביר את החבלה המתוארת בכתב האישום, ולא שוכנעתי כי הכאבים מהם סבל המתלונן עולים כדי חבלה של ממש.

#### תוצאה

15. החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, וחלף זאת להרשיעו בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד הצדדים